



**Nätverksträff i
Örebro 25 mars**



Framtidsforum -17

Hur förverkligar vi en hållbar framtid i Örebro län?

Välkommen till Framtidsforum som arrangeras för fjärde året i rad. Följ med på en spännande resa mot framtiden där vi inspireras av personer som tagit omställningsutmaningarna på allvar och agerat.

Årets Framtidsforum fokuserar på de regionala hållbarhetsmålen och hur vi kan förverkliga dem tillsammans. Det blir föreläsningar, panelsamtal, nätverksträff och workshop.

Föreningen Food2change, måltidsekologstudenter och kockar från Örebro Universitet och restaurang- och hotellhögskolan i Grythyttan bjuder in till svinnlunch och dialogfika.

Medverkande



En ny regional utvecklingsstrategi

Susanne Rosendahl *projektledare för den regionala utvecklingsstrategin, Region Örebro län*



Cirkulära lösningar - för en ekonomi som också är bra för livet på jorden

Jonas Roupé *strategisk rådgivare, Ragn-Sells*



Att medskapa en hållbar region inom planetens gränser

Pella Thiel *ordförande Omställningsnätverket*



Ett regionalt omställningscentrum för att förverkliga cirkulärsamhället?

Niklas Högberg *moderator och projekt-samordnare för Framtidsforum*



Matvägen till en resiliert och attraktiv region med 15 000 nya jobb!

Jonas och Fredrik Wangsten *småbrukare som debatterar matsuveränitet, landsbygd, hälsa, jordbruk, och energi*



Workshop: Hur medskapar vi framtidens resilienta samhälle, med cirkulär ekonomi inom planetens gränser?

Stuart Pledger *Cradlenet, Sustainable Leadership Lab*

Tid och plats

Lördagen den 25 mars klockan 09.30–16.15. Fika finns från klockan 09.00. Coompanion, Rudbecksgatan 26, Örebro.

Även onsdag 29 mars 13.00–16:45, se separat inbjudan och program på www.regionorebrolan.se/framtidsforum

Anmälan

Senast 22 mars på www.regionorebrolan.se/framtidsforum. 200 kr debiteras om du uteblir utan avanmälan (senast 24/3).

Kontaktperson om programmet

Niklas Högberg, 070-754 48 40, niklashoegberg@gmail.com

Kontaktperson om regionala utvecklingsstrategin och anmälan

Sofia Kjörk, 019-602 63 42

